
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             № PO/2021/04870 
 

НАГРАЖДАЕТСЯ 
 

Иванова Татьяна Викторовна, 
учитель-дефектолог, 

КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 
 

за 2 место 
во Всероссийском конкурсе профессионального мастерства 

специалистов службы психолого-педагогического сопровождения 
«Отдавая сердце – 2021» 

в номинации «Учитель-дефектолог» 
(Название работы: Конспект урока «Детёныши диких животных (различение)») 

 





 

Департамент образования и науки  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 

казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья») 

 

ПРИКАЗ 

 

03.10.2024                                                                                                                               № 336 

 

Об участии в региональном этапе 

Конкурса «Лучшие практики 

организации образовательной 

деятельности с дистанционного 

обучения» в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре в 2024 году 

 

В соответствии с письмом АУ ДПО ХМАО-ЮГРЫ «Институт развития 

образования» от 27.09.2024 г. № 10/42-Исх-2245   п р и к а з ы в а ю: 

1. Халезиной И.А., Добровинской Е.С., Каленовой Н.И., Чернышевой О.В., 

Кондратовой С.В., Филатовой Н.В., Ивановой Т.В.: 

1.1 принять участие в конкурсе «Лучшие практики организации образовательной 

деятельности с применением технологий дистанционного обучения» в Ханты-Мансийском 

автономном округу – Югре в 2024 году с 16 октября по 16 ноября 2024; 

1.2 подготовить конкурсные материалы согласно Положению о конкурсе. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Андреевой Ольге 

Владимировне оказать организационную, методическую помощь в подготовке к конкурсу. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

В дело 01-37 за 2024 

Секретарь учебной части 

_______________ 

 

Рассылка копий: 

Заместителю директора по УВР 

  

 
 Врио директора 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

[5A0E7558E4B8F2FE69A628FA584CC2C9] 

Владелец [Казанчева Марина Яковлевна] 

Действителен с [31.08.2023] по [23.11.2024] 

М.Я.Казанчева  

tatya
Выделение


